
Projekt 
 
z dnia  15 lutego 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XLV/   /2022 
RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Michałowice Nr 
XXXII/215/2013 z dnia 20 czerwca 2013 r. w sprawie przyjęcia planu 

nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834),  w związku 
z art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do 
lat 3 (Dz. U. z 2021 r. poz. 75, 952, 2270 z 2020 r. poz. 2400) Rada Gminy 
Michałowice uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXII/215/2013 z dnia 20 czerwca 2013 r. w sprawie 
przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi wprowadza się 
następującą zmianę - § 1. pkt 1) otrzymuje brzmienie: ,,Kontrola warunków 
i jakości sprawowanej opieki w żłobkach i klubach dziecięcych prowadzonych 
przez inne niż Gmina Michałowice podmioty winna być przeprowadzana co 
najmniej jeden raz w roku”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Michałowice 

 
 

Daniel Gajoch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AE43A28-7E96-4B74-85B9-F438C6238666. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


